ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]
ДИРЕКТОРУ МБУДО «РЦДО»
АНИСИМОВОЙ Е.В.
ОТ ___ИВАНОВОЙ А.И.______________
                                                                                                                                                         (Ф.И.О ЗАЯВИТЕЛЯ)

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ НОМИНАЛА СЕРТИФИКАТА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА СООТВЕТСТВУЮЩИЙ ГОД
№ _____________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЕ (ЗАКОННОМ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ) РЕБЕНКА[footnoteRef:1]: [1:  Если заявление подается ребенком, достигшим возраста 14 лет, данный раздел не заполняется]

	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО (ПРИ НАЛИЧИИ)
	ИВАНОВА АННА ИВАНОВНА

	АДРЕС МЕСТОЖИТЕЛЬСТВА
	Г.КИРОВСК, УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ, Д.1,КВ.1

	ТЕЛЕФОН
	8 921 222 333 55

	ЭЛЕКТРОННАЯ ПОЧТА
	POST@MAIL.RU

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАЩЕМСЯ:
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО (ПРИ НАЛИЧИИ)
	 ИВАНОВ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ

	ДАТА РОЖДЕНИЯ
	12.12.2012

	АДРЕС МЕСТОЖИТЕЛЬСТВА
	Г.КИРОВСК, УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ, Д.1,КВ.1

	НОМЕР СЕРТИФИКАТА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ТЕЛЕФОН[footnoteRef:2] [2:  Заполняется только если заявление подается ребенком, достигшим возраста 14 лет]

	ЭЛЕКТРОННАЯ ПОЧТА2

Прошу определить на ___2019_______ год номинал указанного выше сертификата дополнительного образования с учетом Программы персонифицированного финансирования Кировского муниципального района Ленинградской области на соответствующий год.
Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с Правилами персонифицированного финансирования дополнительного образования детей и обязуюсь соблюдать все без исключения положения указанных Правил, включая, но не ограничиваясь, правилами получения и использования сертификата дополнительного образования с определенным номиналом.

«__1_»    сентября  20____ г.               __Иванова___/______Иванова  А.И.____/
                                                                                          подпись                                              ФИО

    Для отметок учреждения, принявшего заявление
	Заявление принял

		Учреждение
МБУДО «РЦДО»
	Должность
делопроизводитель
Подпись_______________
	ФИО
Здорникова С.Б.